
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 22:31

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-test-36-p-1400.html

  
Profil TEST-36

Cena 154.61 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 1400

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-test-36-p-1400.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil TEST-36 je velmi nízká (výška pouze 3,6 mm), které mají 33,8mm šířka mazaniny profily Štos. Když je plně sestaven
profil TEST-36, uvnitř bloku není vysoký vytvořit kanál, jehož prostřednictvím může být kabel provedena s částí při max. fi 2
mm. Jedná se o velmi pohodlný způsob, jak se zbavit zraku při pohledu nevzhledné kabely.

Podání celé konstrukce je velmi jednoduchá. Profil STOS je připojen na svorku TEST-36 pomocí klipů TEKNIK, uspořádané podle
určitého vzoru, nebo v párech.

Doporučuje se, aby každý pár západek umístit v průměru jednou za 20 cm. Profil TEST-36 je vybaven vlastním uzávěrem,
který je komplementární k tvaru zátky Štos.

Upevnění produkt nepatří do nejtěžší, stačí pouze získat příslušné šrouby pro konkrétní podklad, což značně usnadňuje práci.
Ve vnitřní části profilu si všimnete výrazný žlábek, což je místo, slouží k vrtání příslušná velikost otvorů pro šrouby.

Musíte pozornost k zemi, ke kterému chcete připojit profil TEST-36 stagnuje. V opačném případě bude celá struktura nelepí,
jako kdyby doufali. V případě, že povrch, na který chcete připojit element jsou viditelné nerovnosti, by měly být umístěny
šrouby v místě adheze profilu a substrátu (nejlépe to udělat v objevuje na vyboulení). Jsou vhodně prováděny sestavy způsobí,
že produkt nám bude sloužit po mnoho let.

Materiál profilu je vystaven eloxování, tak, že jeho povrch je chráněn proti korozi a mechanickému poškození.

Mějte na paměti, že produkt, který jste si vybrali obsahuje pouze hliníkový profil. Všechny nezbytné doplňky jako závoj,
sponky, koncovkami, microswich najdete kartu s názvem "Příslušenství".

Máte-li zájem v sekcích delší než 1 m, kontaktujte nás a my vám citovat pro vás náklady na doručení. Její výše závisí zcela na
dopravních firem, které účtovat dodatečný poplatek za zásilek značné délky. Maximální délka závisí především na zemi, do
které bude zaslána.

Navíc, na přání je možné řezat profily určené vaším dimenze. Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat,
budeme se snažit, aby vyčerpávajícím způsobem odpovědět na otázky pro vás.

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

